

Årsredovisning
för
Försäkring Just In Case AB
559150-6067

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Häggelin, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Försäkring Just In Case AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företaget skall bedriva försäkringsförmedling och därmed förenlig verksamhet

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäkringsförmedling och därmed förenlig verksamhet och har sitt säte i Stockholm.

Företags fakturerade *premier* uppgår till 7 333 372 kr, vilka ligger till grund för provisionsintäkterna om 1 531 904 kr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Tillväxten förklaras av ökat antal kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 673	1 210	520	206
Resultat efter finansiella poster	-1 769	-1 916	-3 303	-4 413
Soliditet (%)	87	95	94	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	83 381	17 425 615	-9 296 071	-1 916 058	6 296 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 916 058	1 916 058	0
Årets resultat				-1 769 307	-1 769 307
Belopp vid årets utgång	83 381	17 425 615	-11 212 129	-1 769 307	4 527 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	17 425 615
ansamlad förlust	-11 212 129
årets förlust	-1 769 307
	4 444 179

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 444 179
	4 444 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 673 430	1 209 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 673 430	1 209 854
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-432 834	-469 830
Övriga externa kostnader		-1 447 308	-1 636 078
Personalkostnader	2	-1 684 831	-1 300 533
Övriga rörelsekostnader		-84	-89
Summa rörelsekostnader		-3 565 057	-3 406 530
Rörelseresultat		-1 891 627	-2 196 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122 449	292 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-11 721
Summa finansiella poster		122 320	280 618
Resultat efter finansiella poster		-1 769 307	-1 916 058
Resultat före skatt		-1 769 307	-1 916 058
Årets resultat		-1 769 307	-1 916 058

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 181	206 877
Övriga fordringar		0	422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 616	140 462
Summa kortfristiga fordringar		515 797	347 761
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 666 803	6 270 253
Summa kassa och bank		4 666 803	6 270 253
Summa omsättningstillgångar		5 182 600	6 618 014
SUMMA TILLGÅNGAR		5 182 600	6 618 014
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		83 381	83 381
Summa bundet eget kapital		83 381	83 381
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		17 425 615	17 425 615
Balanserat resultat		-11 212 129	-9 296 071
Årets resultat		-1 769 307	-1 916 058
Summa fritt eget kapital		4 444 179	6 213 486
Summa eget kapital		4 527 560	6 296 867
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		717	0
Leverantörsskulder		219 340	44 212
Skatteskulder		1 001	3 938
Övriga skulder		148 922	143 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 060	129 419
Summa kortfristiga skulder		655 040	321 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 182 600	6 618 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Stockholm

Göran Pallmar
Göran Pallmar
Ordförande
2026-02-06

Jonas Dahlquist
Jonas Dahlquist
Styrelseledamot
2026-02-06

Gustaf Leijonhufvud
Gustaf Leijonhufvud
Styrelseledamot
2026-02-06

Helena Svensson
Helena Svensson
Styrelseledamot
2026-02-06

Björn Häggelin
Björn Häggelin
Verkställande direktör
2026-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Christian Elmgren
Christian Elmgren
Auktoriserad revisor
